Проект

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИИ ТБИЛИССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

________ 2016 года

№___

ст. Тбилисская

Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» в 2016 году
Руководствуясь статьей 26 устава Тбилисского сельского поселения Тбилисского района, Совет Тбилисского сельского поселения Тбилисского района решил:

           1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «ЖКХ Тбилисского сельского  поселения Тбилисского района» в 2016 году» (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Тбилисского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, связи, благоустройству территории и жилищно-коммунальному хозяйству (Кузнецов).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц
Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
 В.В. Соломахин

Приложение
утвержден решением Совета

Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района

от ___________________№__
ТАРИФЫ

 на платные услуги, оказываемые в МУП «ЖКХ Тбилисского сельского поселения Тбилисского района» в 2016 году

	№ п/п
	Наименование работ
	Стоимость для населения

(рублей)
	Стоимость для юридических лиц

(рублей)

	1
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов для населения Ванновского сельского поселения Тбилисского района
(с 1-го человека 2 раза в неделю)
	75
	-

	2
	 Устранение засоров (восстановление системы канализации) в системе канализации абонента без услуг вакуумной машины на 1 час работы, плечо 4 км (без материалов)
	1372
	1491

	3
	Устранение засоров в системе  канализации абонентов с использованием  вакуумной машины на 1 час работы,плечо 4 км (без материалов)
	1703
	1852

	4
	Устранение засоров (восстановление системы канализации) в системе канализации абонента без услуг вакуумной машины на 1 час работы, плечо 2 км (без материалов)
	1294
	1406

	5
	Устранение засоров в системе  канализации абонентов с использованием  вакуумной машины на 1 час работы,плечо 2 км (без материалов)
	1664
	1809

	6
	Устранение засоров (восстановление системы канализации) в системе канализации абонента без услуг вакуумной машины на 1 час работы,плечо 32 км (без материалов)
	1486
	1615

	7
	Устранение засоров в системе  канализации абонентов с использованием  вакуумной машины на 1 час работы, плечо 32 км

(без материалов)
	2254
	2450

	8
	Проверка схемы подключения и работоспособности прибора учета холодной воды пос. Октябрьский
	250
	272

	9
	Услуги слесаря ремонтника для ТСЖ «Связист» пос. Октябрьский (за 1 час работы)
	-
	915

	10
	Гидравлические испытания системы отопления на прочность и плотность пос. Сахарного завода в ст. Тбилисской, куб.м здания
	 -
	0,45

	КАЛЬКУЛЯЦИЯ НА 1 ЧАС РАБОТЫ АВТОТРАНСПОРТА

	1
	Вакуумная машина (плечо 32 км)
	-
	835

	2
	Вакуумная машина (плечо 2 км)
	-
	403

	3
	Вакуумная машина (плечо 4 км)
	-
	431

	4
	Газель грузовой бортовой  ГАЗ — 330232 (плечо 32 км)
	422
	-

	5
	Газель грузовой бортовой  ГАЗ — 330232 (плечо 4 км)
	-
	285

	6
	Газель грузовой бортовой  ГАЗ — 330232 (плечо 2 км)
	-
	271

Глава
Тбилисского сельского поселения
Тбилисского района
В.В. Трайц

Председатель Совета

Тбилисского сельского  поселения

Тбилисского района
В.В. Соломахин